



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Nicha Ejendomme ApS

c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 06 90 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicha Ejendomme ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 06 90 49
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Nicha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, administration og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216.799 kr. mod 191.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320.706 kr. mod 140.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	216.799	191.206
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	0
Driftsresultat	316.799	191.206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.914	12.505
Andre finansielle indtægter	199	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.338	-22.977
Resultat før skat	284.574	180.734
Skat af årets resultat	36.132	-39.761
Årets resultat	320.706	140.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	320.706	140.973
Disponeret i alt	320.706	140.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	4.100.000	4.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.000.000</u>
3 Deposita	10.800	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>10.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.110.800</u>	<u>4.010.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.302	58.388
Tilgodehavender i alt	<u>201.302</u>	<u>58.388</u>
Likvide beholdninger	22.339	126.039
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.641</u>	<u>184.427</u>
Aktiver i alt	<u>4.334.441</u>	<u>4.195.227</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.516.085	1.195.379
Egenkapital i alt	1.596.085	1.275.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425.842	461.974
Hensatte forpligtelser i alt	425.842	461.974
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.064.136	2.182.492
Deposita	88.913	77.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.153.049	2.259.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.468	177.994
Anden gæld	23.997	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.465	197.994
Gældsforpligtelser i alt	2.312.514	2.457.874
Passiver i alt	4.334.441	4.195.227

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.054.406	1.134.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.973	140.973
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.195.379	1.275.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.706	320.706
	80.000	1.516.085	1.596.085

Noter

	2021	2020				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.476	16.490				
Andre finansielle omkostninger	33.862	6.487				
	38.338	22.977				
2. Investeringsejendomme						
Kostpris primo	2.943.100	2.943.100				
Kostpris ultimo	2.943.100	2.943.100				
Regulering til dagsværdi primo	1.056.900	1.056.900				
Årets regulering til dagsværdi	100.000	0				
Regulering til dagsværdi ultimo	1.156.900	1.056.900				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100.000	4.000.000				
<p>Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Ejendommen er beliggende i Hellerup og udlejes til butikker.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund:</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Afkastkrav i % 2021</td> <td style="text-align: right;">5,5</td> </tr> <tr> <td>Afkastkrav i % 2020</td> <td style="text-align: right;">5,5</td> </tr> </table> <p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>			Afkastkrav i % 2021	5,5	Afkastkrav i % 2020	5,5
Afkastkrav i % 2021	5,5					
Afkastkrav i % 2020	5,5					
3. Deposita						
Kostpris primo	10.800	10.800				
Kostpris ultimo	10.800	10.800				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.800	10.800				

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.064 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicha Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 01.07.2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.